
Реден 

број Име на ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 Лука Срѓан Арсовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 40.0192307692

2 Александар Изабела Димитриевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 34.5054945055
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